Eserieri İstanbul ve Tah
ran kütüphaneleri gibi meşhur birçok dün

ya kütüphanelerine dağılmıştır. Bu yazma
eserier arasında İran'lı Şair Nizamî'nin^
beş manzume diye bilinen eseri vardır. Bu
manzumeler, Londra'da British Museum'-
da bulunmaktadır. Hattat bunu Şah Tah
maz için 946-949 Hicri ve 1539-1543 Milâ
di yılları arasında Tebriz'de yazmıştır. Bu
nüsha, en nefis ve en güzel manzumeler
arasında yer almaktadır (Resim-1).

İstanbul kütüphanelerinin birinde Meş
hur hattat Şah Mahmud Nişaburi'nin eser
lerinden Kur'an-ı Kerim'i nestâlik hattıyle
yazılmış nefis bir eseri bulunmaktadır (Re
sim - 2). Adı geçen bu eseri 945 Hicri 1538
Milâdi yılında tamamlamıştır. Şah Mahmud.
bu Kur'ân-ı Kerim'i İmam-ı Ali Zeynel Abi-
di bin El Hüseyin adına babası Şah Tahmaz
kütüphanesine konmak üzere Şah Mu-
hammed Bahadır Han'ın isteği üzerine ka
leme almıştı. Şah Muhammed Bahadır Han
bilâhere bu nadide eseri Osmanlı Padişah
larından III. Murad'a takdim etmiştir.
Kur'an-ı Kerim'in sonunda şu ibareye rast
lamaktayız. İş bu Kur'an-ı Kerim Allah'ın
Rahmetine muhtaç zayıf kul Şah Mahmud
El Nişaburi tarafından' Çarşamba günü
Muharrem'in ondördü Hicri 945 yı
lında yazılmıştır (Resim-3).

İstanbul'da Bağdad Köşkü Kütüphanesin
de 407 ve 409, keza Köprülü Kütüphane-
si'nde 375 numaralara altında Şah Mah
mud Nişaburi'ye ait birçok yazmalar bulun
maktadır.

İran'ın bazı şehirierinde adı geçen hat
tatın imzasını taşıyan bir çok eser bulun

ul Bay Sungur; Timurlenk' in torunu Gıvaseddln olup 837

Hicri ve 1433 Milâdi yılında vefat etmiştir.

51 Doktor Mehdi Seyani, f ihrist, Nûrravişfah hulu Hoş
neîh tal ik soyfa 4. 5, Tahran, 1328.

6) Dimont, is lâm sonatları arobco tercümesi, sayfa 57,
1953 MiEır basımı ve Dr. Zeki Muhammed Hasen.
islâm osrındo iran scnotları adlı eser, sayto 31. 1940.
Mısır îab' ı .

71 Dr, fv'ci'.di BeyGni oynı eser, sayfa, 3. 4.
81 Kizomi. Nizomeddin iiyoz Bin Yusuf Bin Mûeyyid

El K imi 'd ı r . Hicri 596 Mıifldi 1199 Kitob. beş kı-
sırr.dcn mc 'dona gelmiş olup her bolümde şiir ola
rak meşhur bir hikayeyi onlctır. Bun la r : ikbâlnf lme,
i:.ı,endernome. Leylâ ile Mecnun. Heft Peyker VB
f/ıahzerûl Esror'dır.